
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЭНГЕЛЬ-ЮРТОВСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 имени ОСМАЕВА УСМАНА ГЕРИМСУЛТАНОВИЧА» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ОСМАЕВ 1УСМАНАН Ц1АРАХ ЙОЛУ 

ЭНГЕЛЬ-ЮЬРТАРА №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ» 

 

366213, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Энгель-Юрт, ул.Школьная, 1, 

тел. 8(928) 745 58 24, Е-mail: djo.mos@mail.ru 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2022г.                                                                             №120 

 

с.Энгель-Юрт 

 

Об утверждении методических дней и графика предметных недель на 

2022-2023 учебный год. 

 

В соответствии с планом работы МУ «Управления образования 

Гудермесского муниципального района» с целью совершенствования 

системы профессионального взаимодействия педагогических работников, 

повышения профессиональной компетенции учителей  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить методические дни в 2022-2023 уч.году. (Приложение 1) 

2. Утвердить график проведения предметных недель в 2022-2023 уч.году. 

(Приложение 2) 

3. Назначить ответственным за проведение предметных недель заместителя 

директора по МР Селимсултанову П.Б. и руководителей МО. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор               ______________                    А.А.Абуев 



 

Приложение №1  

к приказу №120 от 31.08.2022г. 

 

Методические дни 

№ 

п/п 

День недели Предмет 

1.  ПОНЕДЕЛЬНИК Математики, библиотекари, педагоги-

психологи, социальные педагоги 

2.  ВТОРНИК  Географии, истории, чеченского языка и 

литературы, заместители директоров по УР, 

начальные классы 

3.  СРЕДА  Директора, русского языка и литературы, 

педагоги-организаторы ДНВ 

4.  ЧЕТВЕРГ  Заместители деректоров по МР, физики, 

информатики, технологии, музыки, ИЗО, 

физкультуры, педагоги-организаторы ОБЖ 

5.  ПЯТНИЦА Биологии, химии, иностранного языка, 

заместители директоров по ВР, молодые 

педагоги 

 


